



Świdnica, 22.02.2018 r.

Sprawozdanie z działalności prezydent miasta

27-28 stycznia

- Wspólnie z moimi zastępcami Markiem Suwalskim i Szymonem Chojnowskim wzięłam udział w warsztatach, które odbyły się w ramach spotkania Burmistrzów, Burmistrzyń, Prezydentek i Prezydentów Miast Progresywnych. Tym razem to Świdnica była gospodarzem cyklicznych spotkań tzw. „Sieci progresywnych”, która jest wynikiem współpracy wielu włodarzy z miast w całej Polsce. Do inicjatywy należą m.in. Robert Biedroń – Prezydent Słupska, Beata Klimek - Prezydent Ostrowa Wielkopolskiego, Marek Materek - Prezydent Starachowic, Daniel Kozdęba – Prezydent Mielca, a także włodarze miast Dąbrowy Górniczej, Łodzi, Bydgoszczy, Czerska, Wadowic, Sejn, Wołomina, Mielna, Braniewa. Poprzednie edycje tego wydarzenia miały miejsce w Słupsku, Ostrowie Wielkopolskim, Wadowicach czy Sejnach i stanowiły okazję do przedyskutowania doświadczeń i wyzwań stojących przed osobami, które postawiły na realizację progresywnej polityki w samorządach. W Świdnicy włodarze zapoznali się z założeniami polityki reklamowej, estetyki miejskiej i jej znaczenia, która od miesięcy z sukcesami realizowana jest w naszym mieście. Ponadto poznali praktyczne rozwiązania programu "Zostańcie z nami – Miasto i Powiat Świdnica" bazującego na współpracy samorządu z lokalnymi przedsiębiorcami na rzecz młodzieży. Zwieńczeniem spotkania progresywnych samorządowców była wspólna praca nad założeniami tzw. „Deklaracji Świdnickiej”, w której zawarte zostały zasady racjonalnego gospodarowania przestrzenią publiczną, aby była ona wielofunkcyjna i nieprzeskalowana.

31 stycznia

- Mój Zastępca Marek Suwalski wraz ze Skarbnikiem Miasta, Kacprem Siwkiem spotkali się z Bożeną Drózd - dyrektorem Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej. Celem spotkania było podpisanie aneksu do umowy zawartej w ramach projektu „Rowerem przez Miasto – budowa dróg rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych w Świdnicy sposobem na wdrożenie strategii niskoemisyjnej”. Zgodnie z podpisanym aneksem rozliczenie inwestycji nastąpi do końca lutego br.

1 luty

- Mój zastępca Szymon Chojnowski uczestniczył w Walnym Zgromadzeniu Sygnatariuszy Porozumienia miast i gmin Regionu Sudetów, które odbyło się w Jeleniej Górze. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele gmin zrzeszonych w ramach prac nad

nowo tworzoną strategią Sudety 2030, mającą na celu niwelowanie różnic rozwojowych między północą, a południem Dolnego Śląska. Z inicjatywy prezydenta Wałbrzycha Romana Szelemeja pracujemy nad założeniami strategii dla podregionu sudeckiego. Jednym z głównych celów porozumienia jest poprawa infrastruktury drogowej i kolejowej na terenie dawnych województw wałbrzyskiego i jeleniogórskiego.

- Mój Zastępca Marek Suwalski wziął udział w uroczystości pożegnania Powiatowego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej, Tomasza Szuszwalaka. Po 21 latach pracy przeszedł na emeryturę. Starszego brygadiera uroczystie pożegnali strażacy, samorządowcy, władarze miejscowości powiatu świdnickiego i duchowni. Obowiązki nowego szefa jednostki będzie pełnił Wiesław Wojciechowski. Uroczystość pożegnania dotychczasowego komendanta świdnickiej Straży Pożarnej odbyła się w Urzędzie Stanu Cywilnego w Świdnicy. Meldunek starszego brygadiera odebrał zastępca dolnośląskiego komendanta PSP we Wrocławiu Marek Kamiński.

2 luty

- Mój zastępca Szymon Chojnowski uczestniczył wraz z dyrektorem Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Gospodarczego, Anną Skrzypacz w posiedzeniu Komitetu Sterującego ds. Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego, które odbyło się w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim. Podczas posiedzenia została przedstawiona wersja robocza projektu Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 2030, po uwzględnieniu uwag członków Komitetu Sterującego.

5 luty

- Zgodnie z sugestią Komisji Rozwoju Gospodarczego oraz Radnego Rady Miejskiej, Wiesława Żurka mój Zastępca Marek Suwalski wraz z Dyrektorem Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami panią Elżbietą Smoter spotkali się z Prezesem Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej - Stanisławą Hołek. Spotkanie dotyczyło rozwiązania umowy dzierżawy gruntów. Obecnie trwają negocjacje odnośnie nowych warunków.

7 luty

- Mój Zastępca Marek Suwalski wraz z pracownikami Wydziału Dróg i Infrastruktury Miejskiej spotkali się z przedstawicielami Kraszowickiego Stowarzyszenia Inicjatyw Obywatelskich. Spotkanie dotyczyło szczegółów zadania inwestycyjnego w ramach projektu Budżetu Obywatelskiego tj. budowy Wielopokoleniowego Centrum Integracyjno-Sportowego.

9 luty

- Wspólnie z dyrektorem Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Gospodarczego, Anną Skrzypacz wzięłam udział w posiedzeniu Komitetu Sterującego ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej zorganizowanym w Starej Kopalni w Wałbrzychu. W trakcie spotkania

samorządowcy wnosili poprawki do celów oraz działań wspólnej strategii Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 2020-2030.

10 luty

- Miałam przyjemność uhonorować medalami za długoletnie pożycie małżeńskie, przyznanymi przez Prezydenta RP, jedenaście par ze Świdnicy. W szacownym gronie jubilatów znalazła się para, które świętowała szmaragdowe gody – 55. rocznicę ślubu, są to Państwo Wiesława i Waclaw Rybakowie. Pozostałe pary obchodziły swoje złote gody, czyli 50 lat małżeństwa. Są to: Państwo Wanda i Bronisław Hałakowie, Państwo Maria i Jan Iwanicy, Państwo Krystyna i Ryszard Kiebułowie, Państwo Anna i Kazimierz Krysiakowie, Państwo Maria i Andrzej Nagórkowie, Państwo Bolesław i Teresa Pasikowie, Państwo Helena i Stanisław Pasternakowie, Państwo Wanda i Jan Rogowscy, Państwo Danuta i Edmund Smagielowie oraz Państwo Wanda i Zdzisław Wawrowie. Warto przypomnieć, że medal za długoletnie pożycie małżeńskie stanowi wyróżnienie dla osób, które przeżyły w jednym związku małżeńskim 50 lat, jest on wyrazem uznania za wytrwanie w zobowiązaniu, które małżonkowie składali sobie przed laty. O nadanie odznaczenia występuje Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego na prośbę jubilatów lub ich bliskich. Urząd Stanu Cywilnego w Świdnicy organizuje uroczystości jubileuszowe mieszkańców miasta Świdnicy, gminy Świdnica i gminy Marcinowice. Nie jest w tym wypadku istotne, gdzie jubilaci zawierali związek małżeński. Jeśli małżeństwo zostało zarejestrowane w księgach znajdujących się w USC Świdnica, wówczas nie jest potrzebny odpis aktu małżeństwa. Jeśli akt znajduje się w innym urzędzie, jubilaci lub ich bliscy powinni poinformować o dacie i miejscu zawarcia związku małżeńskiego przez jubilatów. Poza aktem małżeństwa konieczne jest okazanie dowodów osobistych obojga małżonków.

12 luty

- Wspólnie z moim zastępcą Markiem Suwalskim, Wójtem Gminy Świdnica, Teresą Mazurek, starostą Piotrem Fedorowiczem, dyrektorem Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei, Leszkiem Lochem i posłem Wojciechem Murdzkiem wzięłam udział w konferencji prasowej w trakcie, której poinformowaliśmy zebranych dziennikarzy o planowanym remoncie drogi wojewódzkiej nr 379. Remont tzw. „modliszówki” rozpocznie się na przełomie lipca i sierpnia tego roku. Obejmie on ponad 11 kilometrowy odcinek: od ronda przy ulicy Wałbrzyskiej w Świdnicy do Starego Julianowa. Dolnośląska Służba Dróg, Kolei i Autostrad wyłoniła wykonawcę zadania. Remont wykona firma Polbud-Pomorze Sp. z o.o. Wartość inwestycji to ponad 30 milionów złotych, z czego 28,5 mln stanowić będzie dofinansowanie w ramach środków unijnych. Zniszczona droga ma zostać doprowadzona do standardów unijnych. W trakcie remontu przywrócona będzie odpowiednia nośność, która ma zapewnić obciążenia 8 ton na jedną oś. Dodatkowo wybudowane zostaną utwardzone pobocza. Wraz z rozszerzeniem jezdni przebudowane zostaną dwa skrzyżowania. Powstanie również nowe rondo u zbiegu dróg z Bystrzycy Dolnej i Witoszowa Dolnego. Na całej długości Starego Julianowa i Modliszowa ma powstać chodnik i zatoczki autobusowe.

Wzdłuż chodników wybudowane zostaną ścieżki rowerowe. Ponadto poprawiona zostanie sieć kanalizacji deszczowej i oświetlenie uliczne. Czas oddania drogi do użytku przewidywany jest na rok 2020.

- Na zaproszenie posłów oraz samorządowców Platformy Obywatelskiej wzięłam udział w spotkaniu w trakcie, którego prezentowano założenia programu „Polska Seniora”. Konsultacje, w których udział wzięło tysiące osób w wieku 65+ w całym kraju, są punktem wyjścia do rozmów i stworzenia wielkiego programu senioralnego. Zakłada on m.in. zaprzestanie pobierania podatku PIT od emerytury, badanie profilaktyczne oraz coroczne monitorowanie stanu zdrowia, szczepienia na grypę za darmo dla seniorów czy utworzenie biur w każdym powiecie, które zapewni doraźną pomoc w funkcjonowaniu seniorów w życiu społecznym.
- Tego samego dnia wzięłam udział w corocznej „Biesiadzie u Babuni i Dziadunia” w Klubie Bolko. Podczas wydarzenia świdniczanom w jesieni życia wręczono pierwsze Ogólnopolskie Karty Seniora. Po raz 19 „Biesiada u Babuni i Dziadunia” zorganizowana została przez Zespół Szkół Policealnych w Świdnicy, przy wsparciu Urzędu Miejskiego w Świdnicy. Tym razem seniorzy ze świdnickich stowarzyszeń i klubów wspólnie bawili się w atmosferze zbliżających się walentynek. Na spotkanie, poczęstunek i prezentacje artystycznie zaproszonych zostało w sumie 150 osób. O przygotowanie sali i stołów zadbali uczniowie Szkoły Policealnej Służb Społecznych i Medycznych oraz Ogólnokształcącej Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kolarstwie. Goście mieli okazję wysłuchać utworów zagranych na altówce przez Krzysztofa Kowalewskiego, terapeuty zajęciowego ze szkoły policealnej, a także zobaczyć występ świdnickiego Zespołu Tanecznego „Krağ”. Wydarzenie było okazją do wręczenia certyfikatu „Miasto Przyjazne Seniorom” i pierwszych Ogólnopolskich Kart Seniora ważnych na terenie nie tylko Świdnicy, ale i całego kraju. Karty te świdniccy seniorzy otrzymają na podstawie podpisanego przez miasto porozumienia ze Stowarzyszeniem Manko z Krakowa, pomysłodawcy i inicjatora programu. Wśród firm, które przystąpiły do projektu znajdują się m.in. uzdrowiska, ośrodki rehabilitacyjne, instytucje kultury, sklepy czy restauracje. Pełną ich listę można znaleźć na stronie www.glosseniora.pl. Bezterminową i bezpłatną Ogólnopolską Kartę Seniora może wyrobić każdy mieszkaniec Świdnicy, który ukończył 60 lat. By ją otrzymać należy zgłosić się do Dziennego Domu „Senior-WIGOR” przy ulicy Saperów 27 w Świdnicy. Nadal świdniczanie mogą także wyrabiać ze Świdnickiej Karty Seniora. Do tej pory skorzystało z niej już blisko 2 tysiące osób.
- Razem z moim zastępcą Szymonem Chojnowskim uczestniczyłam w spektaklu jubileuszowym w wykonaniu Alchemii Teatralnej, który wyreżyserował świdniczanin Juliusz Chrzastowski.

13 luty

- Wspólnie z moim zastępcą Szymonem Chojnowskim wzięłam udział w spotkaniu, w trakcie którego zaprezentowano nową publikację, mówiącą o historii prac renowacyjnych dokonanych do tej pory w świdnickiej katedrze. Pomysłodawcami tego albumu są członkowie Stowarzyszenia Rewaloryzacji i Konserwacji Zabytków Miasta

Świdnicy. O przeprowadzonych przez 20 lat pracach i realizujących je osobach, o których można przeczytać w albumie, mówił wiceprezes zarządu stowarzyszenia Tadeusz Słobodzian. W wydarzeniu wzięli udział samorządowcy, władze miasta i gminy Świdnicy, bohaterowie książki, dygnitarze kościoła, a także parlamentarzyści. Album „Na ratunek katedrze. Historia ocalenia od ruiny” można zakupić w Muzeum Dawnego Kupiectwa i w Księgarni Eureka. Premierze publikacji towarzyszyła wystawa zdjęć wykonanych podczas prac remontowych w świdnickiej katedrze. Miasto Świdnica wsparło finansowo przygotowanie albumu.

- Wzięłam udział w spotkaniu zorganizowanym w klubie seniora na Osiedlu Młodych w filii Miejska Biblioteka Publiczna im. C. K. Norwida w Świdnicy. Klubowicze świętowali ostatki w gronie blisko 90 osób. Serdeczna atmosfera była okazją do rozmów o działalności klubu oraz o planowanej inwestycji, czuli budowie bloku TBS, gdzie znajdzie się nowe lokum dla klubu i biblioteki.

14 luty

- Mój zastępca uczestniczył wraz z kierownikiem Referatu Sportu Radosławem Wernerem w spotkaniu z Rafałem Jurkowińcem – prezesem Dolnośląskiego Związku Kolarskiego, Andrzejem Baworowskim – prezesem Hali Stulecia, w czasie którego został omówiony udział miasta Świdnicy w 2. Dolnośląskim Festiwalu Rowerowym w dniach 20-22 kwietnia 2018 r.
- Mój Zastępca Marek Suwalski wraz z Dyrektorem Wydziału Dróg i Infrastruktury Miejskiej Maciejem Glebą oraz Dyrektorem Wydziału Transportu Małgorzatą Lubandy spotkali się z przedstawicielami jednej ze świdnickich firm przewozowych. Firma planuje otwarcie nowej linii obsługującej trasę Świdnica-Wrocław. Sprawę w całości prowadzi Urząd Marszałkowski, natomiast Miasto zapewnia o możliwości korzystania z Centrum Przesiadkowego.

16 luty

- Wspólnie z moim zastępcą Szymonem Chojnowskim, europoseł Bogdanem Zdrojewskim oraz Elżbietą Dudziak, przewodniczącą stowarzyszenia Ligi Kobiet Polskich nagrodziliśmy najlepszych uczestników „Konkursu o Unii Europejskiej”. W szranki ponownie stanęli uczniowie szkół średnich z powiatu świdnickiego. Do konkursu zgłosiło się osiem szkół. Najlepszymi okazali się Łukasz Stankiewicz, Bogumiła Mikuszevska oraz Justyna Wiklińska, którzy przygotowywali się do konkursu pod kierownictwem Kamili Mazur. Zwycięstwo i wyjazd do Brukseli wywalczyło Liceum Ogólnokształcące w Strzegomiu. Organizatorem była Liga Kobiet Polskich, a patronat nad konkursem objął europoseł Bogdan Zdrojewski.

22 luty

- Wzięłam udział w pierwszym spotkaniu szydełkowym, zorganizowanym w ramach akcji "Świdnickie szydełkowanie - ubierzmy Nasze Miasto na Niepodległość". Znaki drogowe, poręcze schodów, słupy latarni, pomniki czy też drzewa „ubrane” w ręczne robótki - na świecie coraz częściej można spotkać tak radosne dzieła. Świdnica

postanowiła zainspirować się tą twórczością i z okazji 100 rocznicy odzyskania niepodległości wyszydełkować białe – czerwone ubranko. Będzie ono składało się z kwadratów o wymiarach 10 cm x 10 cm. Zostanie w nie przyodziały jeden z elementów przestrzeni miejskiej. Szydełkowe graffiti to rodzaj street artu, gdzie zamiast farby i pędzla, używa się kolorowych włóczek i szydełka. W odróżnieniu od tradycyjnego graffiti nie jest ono destrukcyjne, a włóczkowe „ubranka” w każdej chwili można usunąć z miejskiej przestrzeni. Udział w wydarzeniu wzięła spora grupa mieszkańców Świdnicy.

PREZYDENT MIASTA

Beata Moskał-Staniewska

Sprawozdanie ze stanu i struktury bezrobocia w mieście Świdnica

W styczniu 2018 r. w porównaniu do grudnia 2017 r. w Świdnicy nastąpił **wzrost liczby bezrobotnych z 1198 do 1262 osób**. W stosunku do analogicznego okresu poprzedniego roku nastąpił spadek liczby bezrobotnych.

Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy **w końcu stycznia 2018 r. wyniosła 1262 osoby** (w tym 665 kobiet – 52,7 %) i jest większa **jak przed miesiącem** o 64 osoby, tj. o 5,3 % oraz niższa o 392 osoby tj. o 23,7% od liczby bezrobotnych zarejestrowanych przed rokiem (w styczniu 2017 r. liczba bezrobotnych zarejestrowanych wynosiła 1654 osoby).

Do urzędu pracy **w ciągu stycznia 2018 zgłosiło się 277 osób poszukujących zatrudnienia** (o 108 osób mniej niż w styczniu 2017 r.). Spośród osób nowo zarejestrowanych **5,8 % stanowiły osoby dotychczas niepracujące** (w styczniu 2017 r. – 4,4 %).

Osoby do 25 roku życia stanowiły 17,0% ogólnej liczby nowo zarejestrowanych, a przed rokiem – 18,4 %.

Udział **osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy w ogólnej liczbie nowych rejestracji wyniósł 4,3%** a przed rokiem 6,5 %.

W styczniu 2018 r. **117 osób podjęło pracę** (w tym 58 kobiet), co stanowi 9,8 % bezrobotnych z poprzedniego miesiąca (przed rokiem ten wskaźnik wynosił 7,7%). Większość bezrobotnych pozostających w ewidencji urzędów pracy to **osoby, które wcześniej pracowały zawodowo**. W końcu stycznia 2018 r. zbiorowość ta liczyła **1197 osób**, tj. 94,8% ogółu zarejestrowanych, a przed rokiem 94,6%. W tej grupie **57 osób**, tj. 4,8 % utraciło pracę z przyczyn dotyczących zakładu pracy (przed rokiem 5,2 %).

Bez prawa do zasiłku pozostawało 1031 osób, tj. 81,7 % ogółu zarejestrowanych bezrobotnych, wobec 1360 osób tj. 82,2 % w styczniu 2017 r.

Liczba osób bezrobotnych **bez doświadczenia zawodowego** wynosiła **145 osób** (przed rokiem 207).

W styczniu 2018 r. w rejestrach odnotowano **439 osób bez kwalifikacji zawodowych** (34,8%) wpisanych do ewidencji bezrobotnych (przed rokiem 558, tj. 33,7%).

Powyżej **50 roku życia** zarejestrowanych było **437 osób**, tj. 34,6 % ogółu bezrobotnych (przed rokiem 653, tj. 39,5%).

Bez pracy w styczniu 2018 r. było 177 kobiet, które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka (przed rokiem 185).

W styczniu 2018 r. **na nowo zarejestrowano 23 osoby niepełnosprawne**, natomiast na koniec miesiąca w rejestrze bezrobotnych było 125 niepełnosprawnych (przed rokiem 165), a wśród nich 47 kobiet.

DYREKTOR WYDZIAŁU


Anna Skrzypacz

Świdnica, dnia 20 lutego 2018 r.

Sporządziła: M. Oszczęda

**URZĄD MIEJSKI
w ŚWIDNICY
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I PRZETARGÓW**

**Wykaz przetargów przeprowadzonych zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych
(sporządzony od dnia 25.01.2018 r. do dnia 21.02.2018 r.)**

Lp.	Przetarg, numer, z dnia, nazwa	Wydział odpowiedzialny za realizację	Wartość zamówienia oszacowana przez zamawiającego netto art. 32 upzp	Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia art. 86 ust. 3 upzp	Wynik przetargu Cena brutto oferty wygranej
1	Nieograniczny P-128/XII/17 z dnia 08.01.2018 r. dot. Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z węzłami cieplnymi w budynkach wielorodzinnych nr 1 (m. 2, 3, 5, 8), nr 9 (m. 1, 2, 3, 4, 7), nr 11 (m. 3, 4, 5, 6, 7, 9) przy ul. Jodłowej w Świdnicy i w budynku wielorodzinnym nr 1A (m. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8) przy ul. Kołłątaja w Świdnicy w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji powierzchniowej na terenie Świdnicy poprzez likwidację węglowych, lokalnych źródeł ciepła i podłączenia obiektów do rozbudowanej sieci ciepłowniczej”	IM	589 553,32 zł	553 557,59 zł	Technika Grzewcza Jarosław Szymczyk 44-100 Gliwice ul. Lipowa 2 Cena: 503 442,00 zł (w trakcie podpisywania umowy)
2	Nieograniczny P-134/I/18 z dnia 10.01.2018 r. dot. Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Budowa drogi dojazdowej do budynków Świętojańska 7-11 w Świdnicy".	DI	74 030, 95 zł	98 536,50 zł	Zakład Robót Drogowych i Ogólnobudowlanych „W&J”s.c. Maria Chorzemska Wiesław Chorzemski 58-100 Świdnica ul. B.Śmiałego 1/3 cena: 116 705,01 zł
3	Nieograniczny P-131/XII/17 z dnia 15.01.2018 r. dot. Zaprojektowanie i budowa przyłączy elektrycznych do zasilania tablic informacji przystankowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa systemu informacji pasażerskiej dla komunikacji miejskiej realizowanej na terenie miasta Świdnicy”.	IM	193 536,58 zł	207 000,00 zł	Zakład Robót Teletechnicznych TELFA Wacław Kruk 58-100 Świdnica ul. Towarowa 28 Cena: 167 538,30 zł

4	Nieograniczny P-133/I/18 z dnia 24.01.2018 r. dot. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Galla Anonima 1 – Etap II”	IM	2 977 112,61 zł	2 998 650,00 zł	UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA NA PODSTAWIE ART. 93 UST. 1 PKT 4 USTAWY PRAWO ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH
5	Nieograniczny P-7/II/18 z dnia 09.02.2018 r. dot. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa al. Niepodległości (drogi wojewódzkiej nr 379) w Świdnicy – etapami” wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego	DI	230 000,00 zł	222 000,00 zł	UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA NA PODSTAWIE ART. 93 UST. 1 PKT 4 USTAWY PRAWO ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH
6	Nieograniczny P-12/II/18 z dnia 16.02.2018 r. dot. Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Galla Anonima 1 – Etap II	IM	2 997 112,61 zł	3 500 000,00 zł	przetarg w toku
7	Nieograniczny P-13/II/18 z dnia 21.02.2018 r. dot. Przebudowa obiektu lekkoatletycznego – etap I w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa stadionu miejskiego w Świdnicy przy ul. Śląskiej 35a”	IM	5 234 156,42 zł	5 823 012,40 zł	przetarg w toku

Sporządziła: M. Prorok-Jurek
21.02.2018 r.

DYREKTOR WYDZIAŁU

Joanna
Joanna Salus-Komarowska

**Wykaz postępowań podprogowych o wartości od 15 000 do 30 000 euro, zgodnie z
Regulaminem udzielania zamówień podprogowych o wartości do 30 000 euro
(sporządzony od dnia 25.01.2018 r. do dnia 21.02.2018 r.)**

Lp.	Przetarg, numer, z dnia, nazwa	Wydział odpowiedzialny za realizację	Wartość zamówienia oszacowana przez zamawiającego	Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia	Wynik postępowania Cena brutto oferty wygranej
1	Postępowanie zamówienie z wolnej ręki P-5/I/18 z dnia 30.01.2018 r. dot. „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Of. Oświęcimskich”	RIM	106 763,14 zł	129 000,00 zł	Zbigniew Wysoczański PPUH DROG-ZIEM STANOWICE 58-150 Strzegom ul. Strzegomska 15 cena: 127 920,00 zł
2	Postępowanie P-11/II/18 z dnia 13.02.2018 r. dot. „Modernizacja schodów do budynku USC w Świdnicy, ul. Armii Krajowej 47”	IM	78 161,95 zł	100 000,00 zł	Brak ofert, unieważniony na podst. Rozdziału XV, pkt 1 lit.a) Regulaminu Udzielania Zamówień Podprogowych o wartości do 30 000 EUR na podst. Zarządzenia nr 120-59/2014 Prezydenta Miasta Świdnicy z dnia 24 lipca 2014 r., tj. „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu”

Sporządziła: M. Prorok-Jurek
21.02.2018 r.

DYREKTOR WYDZIAŁU
Sammy
Joanna Salus-Komorowska

**URZĄD MIEJSKI
w ŚWIDNICY
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I PRZETARGÓW**

**Wykaz przetargów przeprowadzonych zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami
(sporządzony od dnia 25.01.2018 r. do dnia 21.02.2018 r.)**

Lp.	Przetarg, numer, z dnia, nazwa	Wydział odpowiedzialny za realizację	Cena wywoławcza	Cena wylicytowana	Nabywca
1	I przetarg ustny nieograniczony P-127/I/18 z dnia 18.01.2018 r. dot. sprzedaży	GGN			
	- ul. Jagiellońska 16 m 12		- 37 000,00 zł	- 55 000,00 zł	Krzysztof Ziomko zam. w Świdnicy
	- ul. Środkowa 5 m 5		- 75 000,00 zł	- 75 750,00 zł	Małgorzata Klukowska zam. w Świebodzicach
	- ul. Jagiellońska 13 m 8		- 111 000,00 zł	- 155 000,00 zł	Mariusz Marcinişzyn zam. w Witoszowie Dolnym
2	I przetarg ustny nieograniczony P-1/II/18 z dnia 20.02.2018 r. dot. sprzedaży	GGN			
	- ul. Of. Oświęcimskich 23 m 10		- 39 000,00 zł	-	nieruchomość wylicytowana
	- ul. Of. Oświęcimskich 4 m 4		- 64 000,00 zł	- --	brak licytantów
	- ul. Łukasińskiego 22 m 1		- 64 000,00 zł	-	nieruchomość wylicytowana

Sporządziła: M. Prorok-Jurek
21.02.2018 r.

DYREKTOR WYDZIAŁU
Joanna Salus-Komorowska

**Informacja dotycząca wydanych zarządzeń Prezydenta Miasta
sporządzona na sesję Rady Miejskiej**

Prezydent Miasta w okresie od 23 stycznia 2018 r. do 20 lutego 2018 r.:

- 1) wydała 41 zarządzeń, w tym:
- 13 w sprawach wewnętrznych,
 - 28 w sprawach publicznoprawnych.

Zarządzenia w sprawach wewnętrznych dotyczyły:

- powołania Komisji Przetargowych,
- powołania Komisji Likwidacyjnej,
- powołania Komisji ds. Naboru na stanowisko inspektora w Wydziale Finansowym
- Referat Księgowości Budżetowej,
- powołania Komisji Egzaminacyjnej celem przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą i stanowiącego warunek zatrudnienia pracownika na stanowisku:
inspektora w Wydziale Dróg i Infrastruktury Miejskiej,
podinspektora w Wydziale Finansowym - Referat Księgowości i Windykacji Podatków i Opłat,
podinspektora w Wydziale Finansowym - Referat Księgowości Budżetowej,
- zmiany zarządzeń w sprawie ustalenia wynagrodzenia Zastępców Prezydenta Miasta Świdnicy oraz Skarbnika Miasta,

Zarządzenia w sprawach publicznoprawnych dotyczyły:

- spraw finansowych, w tym:

- zmiany budżetu,
- określenia zakresu i formy sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za 2017 rok,
- przyznania dotacji dla organizacji na realizację zadań w 2018 r. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,
- przyznania środków finansowych na realizację w 2018 r. zadania z zakresu ochrony zdrowia publicznego określonego w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-2020,

- gospodarki nieruchomościami, w tym:

- wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Świdnicy lokalu mieszkalnego położonego w budynku przy ul. Gdyńskiej 1A z przeznaczeniem na lokal socjalny,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości - 2 lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica położonych w budynkach komunalnych, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego z zachowaniem prawa pierwszeństwa dla aktualnego najemcy z jednoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości - 3 lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego z zachowaniem prawa pierwszeństwa dla aktualnego najemcy, wraz ze sprzedażą i oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości - 2 lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica, położonych w budynkach komunalnych, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego z jednoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste lub wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych - 16 działek stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica, przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do trzech lat na cele rolnicze i pozarolnicze,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych - 4 działek stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica przeznaczonych do uzupełniającej sprzedaży i oddania w użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu w trybie bezprzetargowym na rzecz właścicieli lokali mieszkalnych,
- przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 3 działek położonych przy ul. 1 Maja (Obr. 4 AM 7) oraz ul. Sudeckiej (Obr. 6, AM 11) pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz wielorodzinną z usługami,
- przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Walerego Wróblewskiego (Obr. 1 AM 11) na rzecz jej użytkownika wieczystego,
- wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Miasto Świdnica, do gminnego zasobu nieruchomości, w drodze nieodpłatnego rozwiązania umowy użytkowania wieczystego, nieruchomości niezabudowanej składającej się z 2 działek położonych przy ul. Karola Marcinkowskiego (Obr. 1 AM 10), stanowiącej własność Gminy Miasto Świdnica w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych,

- nie wykonania prawa pierwokupu w stosunku do sprzedawanego prawa własności działki nr 1070/32, położonej przy ulicy Sudeckiej w Świdnicy (Obr. 6 AM 11),
- nie wykonania prawa pierwokupu w stosunku do sprzedawanego prawa użytkowania wieczystego działki nr 421 położonej przy ul. Kliczkowskiej w Świdnicy (Obr. 3 AM 15),

- handlu, w tym:

- ustalenia czasu pracy:

od 30 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r.:

sklepu spożywczego przy ul. Wrocławskiej 24 od godz. 22:00 do godz. 23:00,

- oświaty, w tym:

- określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2018/2019 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto Świdnicę,

- pozostałym, w tym:

- nadania Regulaminu Obsługi Rady Seniorów w Świdnicy,
- ustalenia trybu i sposobu udzielania, z budżetu Gminy Miasta Świdnicy, dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach zlokalizowanych na terenie Świdnicy, wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Świdnicy,
- przeprowadzenia konkursu ofert (I i II edycja) na realizację w 2018 r. zadania z zakresu ochrony zdrowia publicznego określonego w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-2020 w ramach celu operacyjnego nr 2 „Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi” pn. „Realizacja programów terapeutycznych mających na celu ograniczenie szkód zdrowotnych wynikających z używania substancji psychoaktywnych”,
- powołania komisji do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. z zakresu ochrony i promocji zdrowia,
- powołania zespołu zadaniowego ds. inteligentnych rozwiązań zintegrowanych w Świdnicy (Smart City),

- wprowadzenia Regulaminu użyczenia składników majątkowych w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w Świdnicy,
- zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Świdnicy zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świdnickiego;

2/ skierowała do Rady Miejskiej 8 projektów uchwał Rady, w tym w zakresie:

- | | | |
|-------------------------------|---|---|
| - gospodarki finansowej | - | 3 |
| - gospodarki nieruchomościami | - | 1 |
| - pozostałym | - | 4 |

w tym:

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego mieszczącego się w budynku przy Placu Grunwaldzkim 11 w Świdnicy,

udzielenia z budżetu Gminy Miasta Świdnicy na 2018 r. dotacji celowej na interwencyjne prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków,

zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu,

opłaty targowej, ustanowienia inkasenta oraz wysokości wynagradzania za inkaso.

Sporządziła: A. Nowakowska

Świdnica, 21.02.2018 r.

SEKRETARZ MIASTA
Maciej Bataj